CEXTINCISE

MODELO

Ficha Técnica

SPG-6
Extintor Automatico 6 Kg.

EXTINC)SE

0

SPG-9
Extintor Automatico 9Kg.

PRESION SERVICIO
PRESION DISENO
PRESION PRUEBA
EFICACIA

AGENTE EXTINTOR

CONTENIDO AGENTE
EXTINTOR

AGENTE EXPULSOR
VOLUMEN RECIPIENTE

TEMPERATURA
UYILIZACION

MATERIAL RECIPIENTE

DIMENSIONES
Altura Extintor
Altura Recipiente
Diametro

CERTIFICADO CE
AENOR

Extincise S.L. separador Camino los almendros, s/n
Mave 3 separador Pol. Industrial El Mayayo separador
30120 EL PALMAR (MURCIA)

Telf. y Fax 968 88 25 56 - Telf. 968 88 17 20

17 BAR
15 BAR a 20°C
25 BAR
21A-89B C
Polvo QuimicoABC
6.000 grs. +2%

N2
6,640,056 dm3
-20°C a +60°C

ACERO DCO04-UNE
10130

445 mm
385 mm
207 mm

A21/000017

17 BAR
15 BAR a 20°C
25 BAR
34A-113B C
Polvo QuimicoABC
9.000 grs. +2%

N2
13,80+£0,05 dm3
-20°C a +60°C

ACERO DCO04-UNE
10130

440 mm
380 mm
267 mm

A21/000017

@ CUERPO/RODY

@VALVULA DE CARGA
/DISCHARGE VALVE

©OMANGUERA
/ HOSE

¢dTUBO SONDA
/SYPHON TUBE

@©@VANOMETRO
/PRESSURE GAUGE
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